



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18**  
Odbor hospodářské správy a investic  
Bechyňská 639  
199 00 Praha 9-Letňany  
IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00KASLZ



Objednávka **O-2024/04/0057**

Vyřizuje: Fialka Pavel  
Tel.: 284 028 152  
E-mail: pavel.fialka@letnany.cz  
Datum: 20. 2. 2024

**CONACT, s.r.o.**  
Práčská 2669/107  
10600 Praha  
IČ: 27396916

### Objednávka celkové opravy bytu

Objednáváme u Vás provedení celkové opravy bytu č. 4 na adrese Rýmařovská 475 v Praze - Letňanech. Bude provedena demontáž a likvidace bytového zařízení, demontáž bytového jádra, zařizovacích předmětů, obkladů a dlažeb, vyzdění bytového jádra, D+M obkladů, dlažby a izolací, výměna ventilátorů, D+M instalací voda a kanalizace a ZP (vodovodní baterie, vana, umyvadlo, WC), SDK podhledy předsíň, kuchyň, WC a koupelna, celková výměna elektroinstalace včetně zásuvek, vypínačů, rozvaděče a chráničů, D+M svítidel kuchyň, koupelna, WC, předsíň, výměna podlahových krytin (PVC), oškrábání maleb, štuky a tapet, omítky a štuky komplet včetně částečně vložení sklovláknitého pletiva a penetrace stěn + stropů, D+M kuch. linky, D+M digestoře vč. dopojení na VZT, výměna bytového plynového potrubí od plynoměru ke spotřebiči, D+M kombinovaného sporáku včetně nového přívodu el., výměna interierových dveří vč. kování, malba stěn lodžii fasádní barvou vč. opravy omítek, D+M dlažby na lodžích, nátěr vnějších parapetních plechů a vnitřní strany zábradlí na lodžích, nátěry zárubní a ÚT, malby vč. penetrace a další práce dle zadání a předloženého rozpočtu. Součástí dodávky budou rovněž revize elektro, revize plynu, protokoly o tlakové zkoušce a těsnosti potrubí, odvoz a likvidace odpadu a sutí včetně dokladu o uložení odpadu a průběžný úklid společných prostor domu a závěrečný kompletní úklid staveniště vč. mytí oken. Práce a dodávky budou realizovány v dohodnutém rozsahu dle prohlídky na místě a předložené nabídky. Předpokládaný termín realizace únor - březen 2024. Záruka na dílo jako celek 24 měsíců.

Tato objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Celková hodnota objednávky bez DPH činí **636 210,00 Kč**  
Sazba DPH: **12%**

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA  
starosta MČ Praha 18



Městská část Praha 18  
Bechyňská 639  
19900 Praha 18

## VÝKAZ VÝMĚR

---

### ZAKÁZKA

Číslo:  
Zakázka: MČ18 - celková oprava bytu č. 4, 3+1 , Rýmařovská 475  
Komentář:

---

### FIRMY

CONTACT s.r.o. Práčská 2669, 106 00 Praha 10

---

### REALIZAČNÍ TÝM

Ing. Jan Kaufner

---

### ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	636 210 Kč
DPH:	76 345 Kč
Celkem včetně DPH:	712 555 Kč

---

## MČ18 - celková oprava bytu č. 4, 3+1 , Rýmařovská 475

Popis	Cena
<b>S: REKONSTRUKCE UMČ18</b>	<b>636 210</b>
<b>SO 01: BYT 3+1 ZÁKLAD</b>	<b>636 210</b>
003: Svislé a kompletní konstrukce	27 896
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	77 573
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 073
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	36 258
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	8 422
721: Kanalizace	6 197
722: Vodovod	11 679
723: Plynovod	7 983
725: Zařizovací předměty	26 059
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	-
741: Silnoproud	74 028
742: Slaboproud	-
751: Vzduchotechnika	6 220
763: Konstrukce montované	32 015
766: Konstrukce truhlářské	27 835
771: Podlahy z dlaždic	41 744
776: Podlahy povlakové	72 037
781: Obklady	34 750
783: Nátěry	12 734
784: Malby a tapety	29 531
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	69 178
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>636 210</b>
<b>DPH 12%</b>	<b>76 345</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>712 555</b>

MČ18 - celková oprava bytu č. 4, 3+1, Rýmařovská 475

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
<p><b>Stavba</b> S: REKONSTRUKCE UMČ18  <b>Objekt</b> SO 01: BYT 3+1 ZÁKLAD  <b>Oddíl</b> 003: Svislé a kompletní konstrukce  <b>Pododíl</b> 0031: Zdi pozemních staveb</p>										
1	SP	317142422	Průklad nenosný porobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu di přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	725,00	1 450	0,026	0,053	—
<p><b>Pododíl</b> 0034: Stěny a příčky  342272225 Příčka z porobetonových hladkých tvárnice na tenkovrstvou maltu tl 100 mm  Výkaz výměr: nové zděné jádro  2,65*(2,0*2+2,51*2+0,9+0,95)</p>										
1	SP	342272225	Příčka z porobetonových hladkých tvárnice na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	28,806	860,00	24 773	0,062	1,778	—
2	SP	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm Výkaz výměr: nové zděné jádro - kotvení ke stropu (2,0*2+2,51*2+0,9+0,95)	m	10,870	72,00	783	0,000	0,001	—
3	SP	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami Výkaz výměr: nové zděné jádro - kotvení k panelu 2,65*(4)	m	10,600	84,00	890	0,000	0,002	—
<p><b>Oddíl</b> 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  <b>Pododíl</b> 0061: Úprava povrchů vnitřních</p>										
1	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty - lokálně Výkaz výměr: vstup-2,6*(5,5*2+4,3*2+0,6*2) kuchyně-2,6*(3,6*2+2,6*2) wc-2,6*(0,9*2+1,3*2) koupelna-2,6*(2,0*2+1,4*2) obývací pokoj-2,6*(5,9*2+3,3*2) pokoj-2,6*(2,4*2+3,5*2) pokoj-2,6*(3,6*2+4,5*2)	m2	35,000	250,00	8 750	0,004	0,153	—
2	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr: vstup 2,6*(5,5*2+4,3*2+0,6*2) kuchyně: 2,6*(3,6*2+2,6*2) wc: 0,6*(0,9*2+1,3*2) koupelna: 0,6*(2,0*2+1,4*2) obývací pokoj: 2,6*(5,9*2+3,3*2) pokoj: 2,6*(2,4*2+3,5*2) pokoj: 2,6*(3,6*2+4,5*2)	m2	197,040	190,00	37 438	0,004	0,788	—
3	SP	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty - lokálně Výkaz výměr: obývací pokoj-20,14 pokoj-11,97 pokoj-7,93	m2	10,000	270,00	2 700	0,004	0,044	—
4	SP	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr: obývací pokoj; 20,14 pokoj; 11,97 pokoj; 7,93	m2	40,040	200,00	8 008	0,004	0,160	—
5	SP	612335101	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm Výkaz výměr: vyplnění rýh po elektro 13*0,05 5*0,05 vyplnění rýh po ZTI kanalizace : 5*0,1 Voda : 5*0,3	m2	2,900	920,00	928	0,047	0,137	—
<p><b>Pododíl</b> 0062: Úprava povrchů vnějších  622216142 Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 160 do 200 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2  Výkaz výměr: 3-ložnice</p>										
1	SP	622216142	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 160 do 200 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2	kus	—	—	—	0,004	0,702	—

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		odhad-poruch-zatepivosteho-cystrému-4ke 4		4,000						
2	SP	622335102 Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 % Výkaz výměr: 1,33*(2,65)*6+2,65*(3,22+3,42+3,46) odpočty -1*(2,4*1,0+1,75*1,75)*3	m2	31,525 47,912 -16,388	150,00	4 729	0,015	0,459		
3	SP	622385202 Oprava tenkovrstvé minerální omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % Výkaz výměr: 1,33*(2,65)*6+2,65*(3,22+3,42+3,46) odpočty -1*(2,4*1,0+1,75*1,75)*3	m2	31,525 47,912 -16,388	130,00	4 098	0,001	0,033		
4	SP	621335102 Oprava cementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu přes 10 do 30 % Výkaz výměr: 1,33*(3,22+3,42+3,46)	m2	13,433 13,433	170,00	2 284	0,015	0,196		
5	SP	621385202 Oprava tenkovrstvé minerální omítky podhledů v rozsahu přes 10 do 30 % Výkaz výměr: 1,33*(3,22+3,42+3,46)	m2	13,433 13,433	180,00	2 418	0,001	0,014		
<b>Pododdíl</b>		<b>0053: Podlahové konstrukce</b>				<b>1 021</b>		<b>0,667</b>		
1	SP	631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prosýlým Výkaz výměr: 29*0,1*0,1	m3	0,290 0,290	3 520,00	1 021	2,301	0,667		
<b>Pododdíl</b>		<b>0064: Osazování výplň otvorů</b>				<b>5 200</b>		<b>0,060</b>		
1	SP	642942111 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC Výkaz výměr: 600L/1970: 2	kus	2,000 2,000	950,00	1 900	0,018	0,036		
2	H	55331481 Zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm Výkaz výměr: 600L/1970: 2	kus	2,000 2,000	1 650,00	3 300	0,012	0,025		
3	H	55331437 Zárubeň jednokřídlá-ocelová-pro-dodatečnou-montáž-tl-stěny-t10-150mm-rozměru-800/1970-2100mm Výkaz-výměr: 800L/1970-2 800L/1970-2	kus	- -	- -	- -	0,015	- -		
4	SP	642945141 Osazování-protoplazárních-nebo-protipleňových-zárubní-dveří-jednokřídlových-do-2,5-m2 Výkaz-výměr: vstupní-dveře-800L/1970-EI30DPI-1	kus	- -	- -	- -	0,442	- -		
5	H	55331562 Zárubeň jednokřídlá-ocelová-pro-zdění-s-protipozární-úpravou-tl-stěny-t10-150mm-rozměru-800/1970-2100mm Výkaz-výměr: vstupní-dveře-800L/1970-EI30DPI-1	kus	- -	- -	- -	0,015	- -		
<b>Oddíl</b>		<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>34 073</b>		<b>0,000</b>		<b>2,866</b>
<b>Pododdíl</b>		<b>0096: Bourání konstrukcí</b>				<b>22 923</b>		<b>0,000</b>		<b>2,603</b>
1	SP	776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně Výkaz výměr: demontáž PVC 63	m2	63,000 63,000	45,00	2 835	0,003	-	0,003	0,189
2	SP	776410811 Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových Výkaz výměr: demontáž soklíku 6*4*3,5*6*3,7*2*2,7*2*3,5*4*0,6*2	m	73,000 73,000	15,00	1 095	0,000	-	0,000	0,022
3	SP	766825811 Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových Výkaz výměr: splnění skříní 1	kus	1,000 1,000	800,00	800	0,088	-	0,088	0,038
4	SP	766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových Výkaz výměr: šesti skříní 1	kus	1,000 1,000	900,00	900	0,110	-	0,110	0,110
5	SP	767132811 Demontáž příček šroubovaných do suti	m2	25,870 25,870	75,00	1 940	0,018	-	0,018	0,466

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		Výkaz výměr: příčka sociálního zázemí 2,0*(2,5*2+1,65*3)		25,870						
6	SP	767134802   Demontáž keramického obkladu Výkaz výměr: kuchyň 3	m <sup>2</sup>	3,000	120,00	360	-	-	0,009	0,027
7	SP	725110811   Demontáž klozetů, splachovací s nádrží Výkaz výměr: WC; 1	soubor	1,000	150,00	150	-	-	0,019	0,019
8	SP	725210821   Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Výkaz výměr: umyvadlo; 1	soubor	1,000	350,00	350	-	-	0,049	0,049
9	SP	725220841   Demontáž sprchového koutu Výkaz výměr: sprchový kout; 1	soubor	1,000	540,00	540	-	-	0,033	0,033
10	SP	725310823   Demontáž dřez, jednoduchých vestavěných v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur Výkaz výměr: dřez v kuch. lince; 1	soubor	1,000	150,00	150	-	-	0,009	0,009
11	SP	725810811   Demontáž ventilů, výtokových nástěnných Výkaz výměr: roháček; 5	kus	5,000	95,00	475	-	-	0,000	0,002
12	SP	725820801   Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 Výkaz výměr: dřez, vana; 2	soubor	2,000	120,00	240	-	-	0,002	0,003
13	SP	725820802   Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru Výkaz výměr: umyvadlo; 1	soubor	1,000	120,00	120	-	-	0,001	0,001
14	SP	725860811   Demontáž uzávěrnú zápachu jednoduchých Výkaz výměr: vana, dřez, umyvadlo; 3	kus	3,000	65,00	195	-	-	0,001	0,003
15	SP	722130801   Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25 Výkaz výměr: teplota studené vody; 5	m	5,000	120,00	600	-	-	0,002	0,011
16	SP	721171808   Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 Výkaz výměr: kanalizace dřevo; 3 dn 110; 1	m	4,000	160,00	640	-	-	0,002	0,008
17	SP	723120804   Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25 Výkaz výměr: demontáž plynu; 3	m	3,000	250,00	750	0,000	0,000	0,002	0,006
18	SP	741112801   Demontáž elektroinstalčních lišt nástěnných vkládacích uložených povně Výkaz výměr: listy k zásuvkám a vypínačům 6*1,5*8*0,5	m	13,000	51,00	663	-	-	0,000	0,004
19	SP	741125821   Demontáž vodič AI izolovaný plný a lanový žíla 16 až 35 mm2 zatažený v trubkách nebo lištách Výkaz výměr: odborný odhad; 150	m	150,000	11,00	1 650	-	-	0,000	0,036
20	SP	741311803   Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek Výkaz výměr: spínače; 8	kus	8,000	65,00	520	-	-	0,000	0,000
21	SP	741315813   Demontáž zásuvek demovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE Výkaz výměr: zásuvky; 10	kus	10,000	61,00	610	-	-	0,000	0,000
22	SP	741322815   Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně Výkaz výměr: jističe v rozvodnici; 10	kus	10,000	94,00	940	-	-	0,000	0,004
23	SP	741210833   Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m <sup>2</sup> Výkaz výměr: rozvodnice; 1	kus	1,000	320,00	320	-	-	0,015	0,015
24	SP	768812840   Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m Výkaz výměr: kuc. linka; 1	kus	1,000	1 500,00	1 500	-	-	0,174	0,174
25	SP	968072465   Vybourání kovových dveřních zárubní-PI-do-2-m2 Výkaz výměr: vhodové-dveře-1 -vnitřní-dveře-4	m <sup>2</sup>	-	-	-	-	-	0,076	-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
26	SP	766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří: pl do 2 m2 Výkaz výměr: vnitřní dveře : 4	kus	4,000	94,00	376	-	-	0,024	0,096
27	SP	751111811 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm Výkaz výměr: digestoř :1	kus	1,000	340,00	340	-	-	0,002	0,002
28	SP	751398811 Demontáž větrací mřížky z potrubí kruhového D do 100 mm	kus	2,000	50,00	100	-	-	0,000	0,000
29	SP	751512801 Demontáž příruby kovové z potrubí kruhového kovového D do 100 mm	kus	1,000	140,00	140	-	-	0,003	0,003
30	SP	771553810 Demontáž podlah z dlaždic teracových hutných lepených Výkaz výměr: vypořádání dlažby teracové z ležle 3,78 7,93 7,930 4,38	m2	16,090	100,00	1 609	-	-	0,078	1,252
31	SP	965046111 Broušení stávajících betonových podlah uběr do 3 mm Výkaz výměr: 3. ložle - obrusění zbytků po demontáži dlažby 1,33*(0,22+3,42+3,46)	m2	13,433	150,00	2 015	-	-	-	-
<b>Pododdíl</b>		<b>0097: Prordžení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>11 150</b>				<b>0,263</b>
1	SP	974049121 Vysokání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm Výkaz výměr: láty k zasuvkám a vypínačům 6*1,5+8*0,5	m	13,000	250,00	3 250	-	-	0,002	0,026
2	SP	974032121 Vysokání rýh ve stěnách nebo příchách z dutých cihel nebo tvárnice hl do 30 mm š do 30 mm Výkaz výměr: drážky koupelna a Vc: 5	m	5,000	130,00	650	-	-	0,001	0,005
3	SP	974042532 Vysokání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm Výkaz výměr: pátěr přes pokoje 29	m	29,000	250,00	7 250	-	-	0,008	0,232
<b>Oddíl</b>		<b>099: Přesun hmot a manipulace se suť</b>				<b>36 258</b>				
<b>Pododdíl</b>		<b>0997: Doprava suť a vypořaných hmot</b>				<b>26 839</b>				
1	SP	997013213 Vnitrostavěbní doprava suť a vypořaných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,826	2 370,00	9 067	-	-	-	-
2	SP	997013501 Odvoz suť a vypořaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,826	2 160,00	8 264	-	-	-	-
3	SP	997013509 Příplatek k odvozu suť a vypořaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Výkaz výměr: odvoz 15 km 15*3,826	t	57,390	41,00	2 353	-	-	-	-
4	SP	997019631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04 Výkaz výměr: likvidace stavby 3,826	t	3,826	1 870,00	7 155	-	-	-	-
<b>Pododdíl</b>		<b>0998: Přesun hmot</b>				<b>9 419</b>				
1	SP	998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,116	1 540,00	9 419	-	-	-	-
<b>Oddíl</b>		<b>711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu</b>				<b>8 422</b>		<b>0,098</b>		
<b>Pododdíl</b>		<b>7111: Izolace proti vodě - zemní vlhkost a mokřý provoz</b>				<b>8 422</b>		<b>0,098</b>		
1	SP	711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Výkaz výměr: koupelna : 2,54 Zitravné: 10,0 %	m2	2,794	665,00	1 858	0,004	0,004	0,010	-
2	SP	711113127 Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Výkaz výměr: koupelna: 2,0*(1,4+1,4)+2,0 Zitravné: 10,0 %	m2	10,560	310,00	3 274	0,004	0,004	0,037	-
3	SP	711113127 Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Výkaz výměr: 3 ložle pod dlažbu 1,33*(0,22+3,42+3,46) Zitravné: 10,0 %	m2	14,776	210,00	3 103	0,004	0,004	0,052	-
4	SP	998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,500	350,00	175	-	-	-	-
5	SP	998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,500	25,00	13	-	-	-	-
<b>Oddíl</b>		<b>721: Kanalizace</b>				<b>6 197</b>		<b>0,005</b>		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř
<b>Pododřil</b>										
<b>721.: Kanalizace</b>										
1	SP	721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	1,050	540,00	6 197	0,002	0,005		
				Ztrátě: 5,0 %	0,050	567	0,002	0,002		
2	SP	721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	6,300	290,00	1 827	0,000	0,003		
				Ztrátě: 5,0 %	0,300					
3	SP	721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myřku DN 50	kus	1,000	530,00	530	0,000	0,000		
4	SP	721290111 Zkouřka těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	7,000	120,00	840				
5	SP	721290111-R02 Zpráva o těsnosti kanalizace	kus	1,000	500,00	500				
6	SP	721910912 Prořišřní odpadí svřířých v jednom podlaří DN do 200	kus	1,000	620,00	620				
7	SP	998721102 Přřsun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,500	750,00	1 125				
8	SP	998721181 Přřplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	1,500	125,00	188				
<b>Oddřil</b>										
<b>722.: Vodovod</b>										
<b>Pododřil</b>										
1	SP	722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyříže PN 20 D 20x3,4 mm	m	11,550	350,00	4 505	0,001	0,011		
				Ztrátě: 5,0 %	0,550					
2	SP	722179191 Přřplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakřdce do 20 m	soubor	1,000	105,00	105				
3	SP	722181242 Ochrana vodovodního potrubí přřlepenými termoisolačními trubcemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	11,502	130,00	1 502	0,000	0,002		
				Ztrátě: 5,0 %	0,550					
4	SP	722190401 Vřvedení a upěvnění výpustku DN do 25	kus	6,000	190,00	1 140				
5	SP	722240101 Ventily plastové PPR přřímé DN 20	kus	2,000	130,00	260	0,001	0,002		
6	SP	722290215 Zkouřka těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přřrubového DN do 100	m	11,000	105,00	1 155	0,000	0,004		
7	SP	722290234 Propřach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	11,000	65,00	715	0,000	0,000		
8	SP	722290234-R03 Zpráva o těsnosti, propřachu a dezinfekci vodovodního potrubí	kpl	1,000	400,00	400	0,000	0,000		
9	SP	998722102 Přřsun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,500	940,00	1 410				
10	SP	998722181 Přřplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	1,500	325,00	488				
<b>Oddřil</b>										
<b>723.: Plynovod</b>										
<b>Pododřil</b>										
1	SP	723111303 Potrubí ocelové závitové černé bezřevě spojované lisováním DN 20	m	1,500	480,00	720	0,002	0,003		
2	SP	723190105 Přřpojka plynovodní nerezová hadice G 1/2" F x G 1/2" F dřky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	630,00	630	0,000	0,000		
3	SP	723220111 Násřtřnka G 1/2" F X D 20 se závitovým a lisovacím spojem	kus	1,000	250,00	250	0,000	0,000		
4	SP	723190907 Odvřduřšení nebo napuřšení plynovodního potrubí	m	1,500	450,00	675				
5	SP	723190901 Uzavřření otevřření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	750,00	1 500				
6	SP	723190909 Zkouřka těsnosti potrubí plynovodního	kus	2,000	790,00	1 580				
7	SP	723190909-R01 Revize rozvodu plynu v bytě , včetně zprávy	kus	1,000	2 400,00	2 400	0,000	0,000		
8	SP	998723102 Přřsun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004	22 000,00	88				
9	SP	998723181 Přřplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	35 000,00	140				
<b>Oddřil</b>										
<b>725.: Zařřzovací přředměty</b>										
<b>Pododřil</b>										
1	SP	725813111 Ventil rohový bez přřpojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	240,00	960	0,000	0,109		
2	SP	725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	280,00	280	0,001	0,001		
3	SP	725112022 Klzet keramický COMBI	soubor	1,000	1 900,00	1 900	0,017	0,017		
4	SP	725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm přřpevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	600,00	600	0,022	0,022		
5	SP	725222113 Vana bez armatur vřřtkových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1400x700 mm	soubor	1,000	6 850,00	6 850	0,018	0,018		
6	SP	726141034 Instalaařn-přředsřně-pro-kozet-s-ovlařdřním-zepřřdu-v-1080-mm-závěřny-do-masivnř-zděně-kce	soubor				0,009			
7	SP	725311121 Dřřz jednoduřný nerezový se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	3 500,00	3 500	0,005	0,005		
8	SP	725619101 Montáž sporák kombinovaného elektřna-zemřní plyn	kus	1,000	1 950,00	1 950	0,002	0,002		
9	H	54111971 sporák kombinovaný	kus	1,000	6 500,00	6 500	0,036	0,036		
10	SP	725821325 Bateria dřřzavá stojánková páková s otáčřným kulatým úřřtřm a dělkou ramřnka 220 mm	soubor	1,000	600,00	600	0,002	0,002		
11	SP	725922611 Bateria umyvadlová stojánková páková bez výpustí	soubor	1,000	500,00	500	0,002	0,002		
12	SP	725931313 Bateria vanová nářstřnná páková s přřřlisuřstřmřm a pohyblivřm držákem	soubor	1,000	700,00	700	0,002	0,002		
13	SP	725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	550,00	550	0,000	0,000		
14	SP	725862103 Zápachová uzávěrka pro dřřzy DN 40/50	kus	1,000	540,00	540	0,000	0,000		
15	SP	725864311 Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovřm kloubem na odtoku	kus	1,000	520,00	520	0,001	0,001		
16	SP	726191004 Zvřkoložaařn-souprava-pro-kozet-a-bidet	soubor							



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
17	SP	998725103 Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,109	750,00	82	-	-	-	-
18	SP	998725181 Připílek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,109	250,00	27	-	-	-	-
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododdíl</b>										
1	SP	735-Ústřední vytápění—otopná tělesa	kus	-	-	-	-	-	-	-
2	SP	735-Ústřední vytápění—otopná tělesa	m <sup>2</sup>	-	-	-	-	-	-	-
3	SP	735-Ústřední vytápění—otopná tělesa	t	-	-	-	-	-	-	-
4	SP	735-Ústřední vytápění—otopná tělesa	t	-	-	-	-	-	-	-
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododdíl</b>										
1	SP	741: Silnoproud	m	20,000	37,00	74 028	0,053	0,053	-	-
Výkaz výměr: zámění										
20,000										
2	H	34141042 vodič propojovací jádro Cu plně dvojitá izolace PVC 450/750V (CYKY) 1x2,5mm <sup>2</sup>	m	20,000	21,00	420	0,000	0,001	0,001	-
Výkaz výměr: zámění										
20,000										
3	SP	741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložení, pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	105,000	34,00	3 570	-	-	-	-
Výkaz výměr: svícené okruhy										
105,000										
4	H	34111030 kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC plášt PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	105,000	35,00	3 675	0,000	0,013	0,013	-
Výkaz výměr: svícené okruhy										
105,000										
5	SP	741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložení, pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	135,000	36,00	4 860	-	-	-	-
Výkaz výměr: zásuvkové okruhy a zdroje										
135,000										
6	H	34111036 kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC plášt PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	135,000	39,00	5 265	0,000	0,023	0,023	-
Výkaz výměr: zásuvkové okruhy a zdroje										
135,000										
7	SP	741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	197,000	27,00	5 319	-	-	-	-
Výkaz výměr: rozvodnice: 12*3+2*4										
44,000										
Výkaz výměr: přístoje: 9*3+4*3+1*3+15*3+5*3										
102,000										
Výkaz výměr: svídač: 9*3										
27,000										
Výkaz výměr: krabice: 9*3										
24,000										
8	SP	741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	2 400,00	2 400	-	-	-	-
9	H	35713122 rozvodnice nástěnná, průhledná dvířka, 2 řady, šířka 20 modulární jednotek	kus	1,000	2 980,00	2 980	0,002	0,002	0,002	-
10	SP	741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředi normální se zapojením vodičů	kus	9,000	150,00	1 350	-	-	-	-
11	H	34535000 spínač kompletní, zápusný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	9,000	150,00	1 350	0,000	0,000	0,000	-
12	SP	741310003 Montáž spínač nástěnný 2-dvopolový prostředi normální se zapojením vodičů	kus	4,000	120,00	480	-	-	-	-
13	H	34535001 spínač kompletní, zápusný, dvopolový, řazení 2, šroubové svorky	kus	4,000	170,00	680	0,000	0,000	0,000	-
14	SP	741310031 Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředi venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,000	120,00	120	-	-	-	-
15	H	34535029 spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, Al, IP66, šroubové svorky	kus	1,000	180,00	180	0,000	0,000	0,000	-
16	SP	741313043 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubového přípojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	15,000	130,00	1 950	-	-	-	-
17	H	34555243 zásuvka zápusná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	15,000	190,00	2 850	0,000	0,002	0,002	-
18	SP	741313041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubového přípojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	150,00	750	-	-	-	-
19	H	34555202 zásuvka zápusná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	5,000	205,00	1 025	0,000	0,000	0,000	-
20	SP	741320105 Montáž jističů jednopolových nn do 25 A, ve skříně se zapojením vodičů	kus	12,000	130,00	1 560	-	-	-	-
21	H	35822117 jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	11,000	220,00	2 420	0,000	0,004	0,004	-
22	H	35822131 jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	210,00	210	0,000	0,000	0,000	-
23	SP	741321032 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A s krytlem se zapojením vodičů	kus	2,000	260,00	520	-	-	-	-
24	H	35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovní proud 0,03A	kus	2,000	510,00	1 020	0,000	0,001	0,001	-
25	SP	741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m <sup>2</sup> se zapojením vodičů	kus	3,000	520,00	1 560	-	-	-	-
26	H	34825004 svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/štěrbové do 0,09m <sup>2</sup> 1000-1500lm	kus	3,000	500,00	1 500	0,001	0,002	0,002	-
27	SP	741372062 Montáž svítidlo-LED-interiérové-přisazené-stropní-hranaté-nebo-kruhové-přes-0,09-do-0,36-m <sup>2</sup> -se-zapojením-vodičů	kus	-	380,00	-	-	-	-	-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
28	H	34825006 svítidlo-interiérové-přisazené-obdáváči-LED-1600-4000lm	kus	-	620,00	-	0,001	-	-	-
29	SP	741372002 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nastenné páskové listové se zapojením vodičů	m	2,000	510,00	1 020	-	-	-	-
30	H	34774013 LED pásek 12V 10-20W/m	m	2,000	900,00	1 800	0,000	0,000	0,000	-
31	H	34825020 ALU profil roviny přisazený mletý difuzor dl 2m na 1 pásek	kus	1,000	820,00	820,00	0,000	0,000	0,000	-
32	H	34825030 LED driver 12V 10-20W	kus	1,000	136,00	136	0,000	0,000	0,000	-
33	SP	741810001 Celková přílička elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	1 200,00	1 200	-	-	-	-
34	SP	741810021 Oživení rozvaděče se složitou výstrojí	kus	1,000	1 900,00	1 900	-	-	-	-
35	SP	741813001 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednotázového 220 V	kus	1,000	2 300,00	2 300	-	-	-	-
36	SP	741813001-R04 Revize rozvodu elektroinstalace v bytě , včetně zápravy	kus	1,000	4 200,00	4 200	-	-	-	-
37	SP	741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000	136,00	1 088	-	-	-	-
38	H	34571563 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	8,000	95,00	760	0,000	0,002	-	-
39	SP	741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	32,000	130,00	4 160	-	-	-	-
40	H	34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	32,000	95,00	3 040	0,000	0,001	-	-
41	SP	998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,500	4 200,00	2 100	-	-	-	-
42	SP	998741181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,500	1 500,00	750	-	-	-	-
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododdíl</b>										
<b>742:-:Slaboproud</b>										
1	SP	742340006 Montáž domácího-nástenného-audiovideo-telefonu	kus	-	-	-	-	-	-	-
2	H	38228906 domovní-telefon-s-ovládáním-elektrického-zámku	kus	-	-	-	0,000	-	-	-
3	SP	742140002 Montáž trubek-pro-slaboproud-plastových-ohrbených-pod-omítku	m	-	-	-	-	-	-	-
4	H	34571050 Trubka-elektroinstalací-ohrbená-EN-500-56-1141-(chráněná)-D-16/21-2mm	m	-	-	-	0,000	-	-	-
5	SP	742124002 Montáž-kabelů-datových-FTP-UFP-SFP-pro-vnitřní-rozvod-do-trubky	m	-	-	-	-	-	-	-
6	H	34124274 kabel-datový-bezhalogenový-celkové-sítěním-opletením-se-sítěním-páry-Al-fólií-nřída-rozkoce-na-ohněh-B2caef1d1e1-jádro-Cu-plně-(S/FTP)-kategorie-7	m	-	-	-	0,000	-	-	-
7	H	34124304 kabel-koaxiální-jádro-GUJ-izolace-PVC-bílý-impedance-75-Ohm-pr-7,05mm	m	1,170	-	-	0,000	-	-	-
8	SP	742330044 Montáž-datové-zásuvky-1-až-6-pozic	kus	-	-	-	-	-	-	-
9	H	37454027 zásuvka-koncová-TV/R/DATA-pro-kabelovku-TV-bez-krabičky-a-bez-víčka-útlum-4,5dB	kus	-	-	-	0,000	-	-	-
10	SP	998742102 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do-12-m	t	-	-	-	-	-	-	-
11	SP	998742181 Příplatek k přesunu hmot tonážní-742 prováděný bez použití mechanizace	t	-	-	-	-	-	-	-
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododdíl</b>										
<b>751: Vzduchotechnika</b>										
1	SP	751537111 Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm	m	2,000	290,00	580	-	-	-	6 220
2	SP	751398011 Montáž větrací-mřížky-na-kruhové-potrubí-D-40-100-mm	kus	-	-	-	-	-	-	0,021
3	H	42972866 mřížka-větrací-kruhová-plastová-se-sítkou-D-50-125mm	kus	-	-	-	0,000	-	-	-
4	SP	751398104 Montáž-uzavírací-klapky-dob-kruhového-potrubí-bez-příruby-D-40-100-mm	kus	-	-	-	-	-	-	-
5	H	42974019 klapka-kruhová-zpětná-Pz-D-400mm	kus	-	-	-	0,001	-	-	-
6	SP	751377011 Montáž odsávacího zářítka (digestor) bytového vestavného	kus	1,000	2 500,00	2 500	-	-	-	-
7	H	42958001 odsavač par vestavný výsuvný (digestor) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	1 200,00	1 200	0,010	0,010	-	-
8	H	42981955 hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm	m	2,000	210,00	420	0,005	0,011	-	-
9	SP	998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,500	2 500,00	1 250	-	-	-	-
10	SP	998751181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití objektu	t	0,500	540,00	270	-	-	-	-
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododdíl</b>										
<b>763: Konstrukce montované</b>										
1	SP	763172416 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kei vel. 700 x 700 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	650,00	650	0,001	0,001	-	0,348
2	H	59030764 dvířka revizní protipožární pro stěny a podlahy EI 60 700x700 mm	kus	1,000	-	-	0,014	0,014	-	0,348
3	SP	763131451 SDK podhled deska 1x12,12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	13,934	1 250,00	17 417	0,013	0,175	-	0,014
Výkaz výměr: wc: 1,17										
koupelna: 2,54										
kuchyně: 9,56										
Zitravné: 5,0 %										
4	SP	763131411 SDK podhled desky 1x12,12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	9,765	950,00	9 277	0,012	0,119	-	0,175
Výkaz výměr: zádveř, chodba: 9,3										
Zitravné: 5,0 %										
5	SP	763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivé	m2	3,710	100,00	371	-	-	-	-
Výkaz výměr: wc: 1,17										
koupelna: 2,54										

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suřt	Suřt
6	SP	763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 Výkaz výměr: wc: 1,17 koupelna: 2,54 kuchyně: 9,56 zálodveř, chodbat: 9,3	m2	22,570 1,170 2,540 9,560 9,300	100,00	2 257	0,002	0,036		-
7	SP	763131714 SDK podhled základní penetrační nářer Výkaz výměr: wc: 1,17 koupelna: 2,54 kuchyně: 9,56 zálodveř, chodbat: 9,3	m2	22,570 1,170 2,540 9,560 9,300	29,00	655	0,000	0,002		-
8	SP	998763302 Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,348	3 600,00	1 253				-
9	SP	998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,348	390,00	136				-
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododřil</b>										
1	SP	766660242 Montáž truhlářských prahů-dveří-jednokřídlových-š-do-10-cm Výkaz-výměr: vhodové-dveře-t	kus	-	-	27 835		0,132		-
2	H	61167296 prah-dveřní-dřevěný-bukový-ř-20mm-ř-100mm Výkaz-výměr: vhodové-dveře-t	kus	-	-	-		-		-
3	SP	766660001 Montáž dveřních křídél otřívavých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně Výkaz výměr: 600P pro WC a koupelnu: 2 800L , pokoj, 1 800P , pokoj : 2	kus	5,000 2,000 1,000 2,000	630,00	3 150				-
4	H	61162073 dveře jednokřídle vestavné povrch laminátový plně 600x1970-2100mm Výkaz výměr: 600P pro WC a koupelnu: 2	kus	2,000	900,00	1 800	0,015	0,029		-
5	H	61162020 dveře jednokřídle vestavné povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm Výkaz výměr: 800L , pokoj, 1 800P , pokoj : 2	kus	3,000 1,000 2,000	1 500,00	4 500	0,020	0,060		-
6	SP	766660044 Montáž-dveřních-křídél-otřívavých-jednokřídlových-š-do-0,8-m-pořádních-s-Pb-vložkou-do-ocelové-zárubně Výkaz-výměr: vhodové-dveře-t	kus	-	-	-		-		-
7	H	61162098 dveře-jednokřídle-dřevotřískové-prořpořární-EI-(E-W)-30-D3-povrch-laminátový-plně-800x1970-2100mm Výkaz-výměr: vhodové-dveře-t	kus	-	-	-	0,020	-		-
8	SP	766660728 Montáž dvořního interiérového kování - zámku Výkaz výměr: 800L , pokoj, 1 800P , pokoj : 2	kus	3,000 1,000 2,000	240,00	720				-
9	H	54924002 zámek zadlabací mezipokořový levý s dozickým klíčem rozteř 72x55mm Výkaz výměr: 800L , pokoj, 1	kus	1,000	250,00	250	0,000	0,000		-
10	H	54924007 zámek zadlabací mezipokořový pravý s dozickým klíčem rozteř 72x55mm Výkaz výměr: 800P , pokoj : 2	kus	2,000 2,000	250,00	500	0,000	0,000		-
11	SP	766660729 Montáž dvořního interiérového kování - štitku s klikou Výkaz výměr: 800L , pokoj, 1 800P , pokoj : 2	kus	3,000 1,000 2,000	240,00	720				-
12	H	54914123 kování rozetové klika/klika Výkaz výměr: 800L , pokoj, 1 800P , pokoj : 2	kus	3,000 1,000 2,000	190,00	570	0,002	0,007		-
13	H	54914127 kování rozetové spodní pro dozický klíč Výkaz výměr: 800L , pokoj, 1 800P , pokoj : 2	kus	3,000 1,000 2,000	190,00	570	0,002	0,007		-
14	SP	766660730 Montáž dvořního interiérového kování - WC klíky se zámkom Výkaz výměr: 600P pro WC a koupelnu: 2	kus	2,000 2,000	240,00	480				-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
15	H	54914128 kování rozetové spodní pro WC Výkaz výměr: 600P pro WC a koupelnu; 2	Kus	2,000 2,000	250,00	500	0,002	0,004		-
16	SP	76660733 Montáž-dveřního-bezpečnostního-kování-zámku Výkaz-výměr: vhodové-dveře-t	Kus	-	-	-	-	-	-	-
17	H	54924010 zámeček-zaclabací-protipožární-rozřez-90x65-5mm Výkaz-výměr: vhodové-dveře-t	Kus	-	-	-	0,000	-	-	-
18	SP	76660733 Montáž-dveřního-bezpečnostního-kování-štitku-e-klikou Výkaz-výměr: vhodové-dveře-t	Kus	-	-	-	-	-	-	-
19	H	54914110 kování-bezpečnostního-koule/klika-R4 Výkaz-výměr: vhodové-dveře-t	Kus	-	-	-	-	-	-	-
20	SP	76660739 Montáž-dveřního-bezpečnostního-kování-dveřního-kukátka Výkaz-výměr: vhodové-dveře-t	Kus	-	-	-	-	-	-	-
21	H	54915552 kukátko-průhledítko-panoramatické-chrom/mosaz-se-jmenovkou Výkaz-výměr: vhodové-dveře-t	Kus	-	-	-	0,000	-	-	-
22	SP	D-HM kuch. linky 180 cm, horní a dolní skříňky, skříňka na digestoř, pracovní deska	kpl	1,000	2 950,00	2 950	-	-	-	-
46	H	Repase spíží skříň (nové dveře, police)	kpl	1,000	7 800,00	7 800	0,025	0,025	-	-
56	SP	998766102 Přesun hmot tonážní pro kco truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,500	500,00	1 750	-	-	-	-
57	SP	998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	3,500	450,00	1 575	-	-	-	-
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododdíl</b>										
1	SP	77111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby Výkaz výměr: WC: 1,17 koupelna: 2,54 3 ložie - diažba 1,33*(3,22+3,42+3,46)	m2	17,143 1,170 2,540 13,433	20,00	343	-	-	-	-
2	SP	771121011 Nátěr penetrační na podlahu Výkaz výměr: WC: 1,17 koupelna: 2,54 3 ložie - diažba 1,33*(3,22+3,42+3,46)	m2	17,143 1,170 2,540 13,433	25,00	429	0,000	0,005	-	-
3	SP	771151012 Samonivelační síťka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm Výkaz výměr: WC: 1,17 koupelna: 2,54	m2	3,710 1,170 2,540	520,00	1 929	0,008	0,028	-	-
4	SP	771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 Výkaz výměr: WC: 1,17 koupelna: 2,54	m2	3,710 1,170 2,540	950,00	3 525	0,006	0,023	-	-
5	H	59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 Výkaz výměr: WC: 1,17 koupelna: 2,54 Zitratiné: 10,0 %	m2	4,081 1,170 2,540 0,371	330,00	1 347	0,018	0,073	-	-
6	SP	771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 Výkaz výměr: WC: 1,17 koupelna: 2,54	m2	3,710 1,170 2,540	65,00	241	-	-	-	-
7	SP	771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor Výkaz výměr: WC: 1,17 koupelna: 2,54	m2	3,710 1,170 2,540	49,00	182	-	-	-	-
8	SP	771553113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených přes 9 do 12 ks/m2 Výkaz výměr: 3 ložie - diažba 1,33*(3,22+3,42+3,46)	m2	13,433 13,433	950,00	12 761	0,004	0,056	-	-
9	H	59247500 dlaždice keramická 400x400x20mm Výkaz výměr: 3 ložie - diažba 1,33*(3,22+3,42+3,46) Zitratiné: 10,0 %	m2	14,776 - 13,433 1,343	330,00	4 876	0,049	0,724	-	-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
10	SP	771557911 Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic keramických za plochu do 5 m <sup>2</sup> Výkaz výměr: 3 loděle - dlažba 1,33*(3,22+3,42+3,46)	m <sup>2</sup>	13,433	110,00	1 478	—	—	—	—
11	SP	771557912 Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic keramických za omezený prostor Výkaz výměr: 3 loděle - dlažba 1,33*(3,22+3,42+3,46)	m <sup>2</sup>	13,433	88,00	913	—	—	—	—
12	SP	771474141 Montáž soklů z dlaždic keramických s požiárčkem flexibilní lepidlo v do 90 mm Výkaz výměr: 3 loděle - sokl (6*1,33)+(3,22+3,42+3,46)	m	18,080	260,00	4 701	0,000	0,008	—	—
13	H	59761280 sokl s požiárčkem-dlažba keramická silnutá hladká do interiéru i exteriéru 300x85mm Výkaz výměr: 3 loděle - sokl (6*1,33)+(3,22+3,42+3,46)/0,3*1,1=66,29 66	kus	66,000	120,00	7 920	0,001	0,033	—	—
14	H	59761283 sokl -dlažba keramická silnutá hladká do interiéru i exteriéru roh vlnití 23x90mm	kus	6,000	—	—	0,000	0,002	—	—
15	SP	998771102 Přesun hmot tonáží: pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,500	250,00	625	—	—	—	—
16	SP	998771181 Příplatek k přesunu hmot tonáží 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,500	190,00	475	—	—	—	—
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododdíl</b>										
1	SP	776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před lícím stěrky Výkaz výměr: chodba: 9,3 kuchyně: 9,56 pokoj: 11,97 obývací pokoj: 20,14 pokoj: 7,93	m <sup>2</sup>	58,900	140,00	8 246	—	—	—	—
2	SP	776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah Výkaz výměr: chodba: 9,3 kuchyně: 9,56 pokoj: 11,97 obývací pokoj: 20,14 pokoj: 7,93	m <sup>2</sup>	58,900	18,00	1 060	—	—	—	—
3	SP	776121321 Neřešená penetrace savého podkladu povlakových podlah Výkaz výměr: chodba: 9,3 kuchyně: 9,56 pokoj: 11,97 obývací pokoj: 20,14 pokoj: 7,93	m <sup>2</sup>	58,900	25,00	1 473	0,000	0,012	—	—
4	SP	776131111 Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken Výkaz výměr: předpoklad 40% výměry chodba: 9,3*0,4 kuchyně: 9,56*0,4 pokoj: 11,97*0,4 obývací pokoj: 20,14*0,4 pokoj: 7,93*0,4	m <sup>2</sup>	23,560	75,00	1 767	0,000	0,003	—	—
5	SP	776141112 Stěrka podlahová nvelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah povnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm Výkaz výměr: chodba: 9,3 kuchyně: 9,56 pokoj: 11,97 obývací pokoj: 20,14 pokoj: 7,93	m <sup>2</sup>	58,900	350,00	20 615	0,008	0,446	—	—
6	SP	776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem Výkaz výměr: chodba: 9,3 kuchyně: 9,56 pokoj: 11,97 obývací pokoj: 20,14 pokoj: 7,93	m <sup>2</sup>	56,900	254,00	14 961	0,000	0,018	—	—

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmokt.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
7	H	28411108 PVC tl.2mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hoflavost Bf1-s1, smyčkové tření μ 0,5, třída zátěže 34/43, útlum 6dB, etak 0,05 Výkaz výměr: chodba: 9,3 kuchyň: 9,56 pokoj: 11,97 obývací pokoj: 20,14 pokoj: 7,93 Zitraině: 10,0 %	m2	64,790	200,00	12 958	0,003	0,166		-
8	SP	776223112 Spoj poviakových podlahovin z PVC svařováním za studena Výkaz výměr: chodba: 9,371,2 kuchyň: 9,5671,2 pokoj: 11,971,2 obývací pokoj: 20,141,2 pokoj: 7,931,2	m	49,083	57,00	2 798		-		-
9	SP	776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm Výkaz výměr: chodba: 3,5*2+4,2*2+0,6*2 kuchyň: 3,5*2+2,6*2 pokoj: 3,5*4 obývací pokoj: 3,3*2+5,0*2 pokoj: 3,5*2+2,4*2	m	73,000	69,00	5 037	0,000	0,001		-
10	H	28411007 lišta soklová PVC 15x50mm Výkaz výměr: chodba: 3,5*2+4,2*2+0,6*2 kuchyň: 3,5*2+2,6*2 pokoj: 3,5*4 obývací pokoj: 3,3*2+5,0*2 pokoj: 3,5*2+2,4*2 Zitraině: 10,0 %	m	80,300	12,00	964	0,000	0,022		-
11	SP	776421311 Montáž přechodových samolepicích listů Výkaz výměr: do dveří WC a koupelny : 0,8*2	m	1,600	300,00	480		-		-
12	H	59054153 profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou Výkaz výměr: do dveří WC a koupelny : 0,8*2	m	1,600	200,00	320	0,000	0,000		-
13	SP	776991121 Základní čišťení nové položených podlahovin vysátím a setřením vlnkým mopem Výkaz výměr: chodba: 9,3 kuchyň: 9,56 pokoj: 11,97 obývací pokoj: 20,14 pokoj: 7,93	m2	58,900	10,00	589		-		-
14	SP	776991144 Postování-a-leštění-podlahovin-ručně Výkaz-výměr: chodba-9,3 kuchyň-9,56 pokoj-11,97 obývací-pokoje-20,14 pokoj-7,93	m2	-	12,00	-	0,000	-		-
15	SP	998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy poviakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,200	250,00	550		-		-
16	SP	998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	2,200	100,00	220		-		-
Oddíl		781: Obkládky				34 750		0,155		-
Pododíl		781.- Obkládky				34 750		0,155		-
1	SP	781111011 Omezení (oprášení) stěny při přípravě podkladu Výkaz výměr: koupelna: 2,0*(2,0*2+1,4*2)-0,7*2,0 WC: 2*(0,9*2+1,3*2)-0,7*2,0 kuchyň: 2,6*0,8	m2	21,680	15,00	325		-		-
2	SP	781121011 Nátěr penetrační na stěnu Výkaz výměr: koupelna: 2,0*(2,0*2+1,4*2)-0,7*2,0 WC: 2*(0,9*2+1,3*2)-0,7*2,0 kuchyň: 2,6*0,8	m2	21,680	25,00	542	0,000	0,007		-
3	SP	781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou Výkaz výměr: koupelna: (2,0*2+1,4*2)-0,7 WC: (0,9*2+1,3*2)-0,7	m	9,800	230,00	2 254	0,000	0,003		-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř
4	SP	781474113 Dodání a montáž vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem Výkaz výměr: koupelna: 2,0*(2,0*2+1,4*2)-0,7*2,0 WC: 2*(0,9*2+1,3*2)-0,7*2,0 kuchyně: 2,6*0,8 Ztratiné: 10,0 %	m2	23,848 12,200 7,400 2,080 2,168	950,00	22 656	0,006	0,144		-
5	SP	781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 Výkaz výměr: koupelna: 2,0*(2,0*2+1,4*2)-0,7*2,0 WC: 2*(0,9*2+1,3*2)-0,7*2,0 kuchyně: 2,6*0,8	m2	21,690 12,200 7,400 2,080	150,00	3 252				-
6	SP	781477112 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor Výkaz výměr: koupelna: 2,0*(2,0*2+1,4*2)-0,7*2,0 WC: 2*(0,9*2+1,3*2)-0,7*2,0 kuchyně: 2,6*0,8	m2	21,690 12,200 7,400 2,080	150,00	3 252				-
7	SP	781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30	Kus	4,000	115,00	460				-
8	SP	781493611 Montáž vanových plastových avítek s rámem lepených	Kus	1,000	190,00	190	0,000	0,000		-
9	H	56245721 dvířka vanová bílá 300x300mm	Kus	1,000	430,00	430	0,000	0,000		-
10	SP	781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem Výkaz výměr: koupelna: (2,0*2+1,4*2)-0,7 WC: (0,9*2+1,3*2)-0,7	m	9,800 6,100 3,700	62,00	608	0,000	0,000		-
11	SP	998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,300	220,00	506				-
12	SP	998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	2,300	120,00	276				-
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododíl</b>										
1	SP	783: Nátěry 7834: Nátěry - klempířské konstrukce Nátěr: zárubní a topení	kpl	1,000	4 250,00	4 250	0,000	0,000		-
2	SP	789406801 Oustranění nátěrů z klempířských konstrukcí obrůšením Výkaz výměr: zábudil, sábovč.	m2	11,500	140,00	1 610	0,000	0,001		-
3	SP	789401401 Omezení klempířských konstrukcí před provedením nátěru Výkaz výměr: zábudil, sábovč.	m2	11,500	25,00	288				-
4	SP	783401311 Omaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru Výkaz výměr: zábudil, sábovč.	m2	11,500	73,00	840	0,000	0,001		-
5	SP	789424101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí Výkaz výměr: zábudil, sábovč.	m2	11,500	110,00	1 265	0,000	0,002		-
6	SP	789427101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí Výkaz výměr: zábudil, sábovč.	m2	11,500	110,00	1 265	0,000	0,002		-
<b>Pododíl</b>										
1	SP	7838: Nátěry - fasádní povrchy 789823133 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek Výkaz výměr: nátěr stěny: 31,525 nátěr strop: 13,433 nátěr ostění: 0,2*(2,4*6+1,0*3+1,75*3)	m2	49,488 31,525 13,433 4,530	29,00	1 435	0,000	0,005	0,035	-
2	SP	789826301 Elastický (tvale pružný) akrylátový nátěr omítek Výkaz výměr: nátěr stěny: 31,525 nátěr strop: 13,433 nátěr ostění: 0,2*(2,4*6+1,0*3+1,75*3)	m2	49,488 31,525 13,433 4,530	36,00	1 782	0,001	0,030		-
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododíl</b>										
1	SP	784: Malby a tapety 7841: Malby a tapety - příprava podkladu 784121001 Oskrabání malby a tapet v místnostech v do 3,80 m Výkaz výměr: stěny: 197,040 strop: 74,89	m2	271,930 197,040 74,890	31,00	8 430	0,001	0,272	0,000	0,084 0,084 0,084
2	SP	784121011 Rozmnváni-podkladu-po-oskrabání-malby-v-místnostech-v-do-3-80-m	m2	-	-	-				-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotr.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		Výkaz-výměr: stěny:197,040 strop: 74,890		497,040 74,890						
3	SP	784111021 Obroušení-podkladu-ze-stěrky-v-místnostech-v-do-3,80-m	m2	497,040 74,890			0,000		0,000	
		Výkaz-výměr: stěny:197,040 strop: 74,890		497,040 74,890						
4	SP	784111031 Omýti-podkladu-v-místnostech-v-do-3,80-m	m2	497,040 74,890						
		Výkaz-výměr: stěny:197,040 strop: 74,890		497,040 74,890						
5	SP	784171001 Olepuvání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	180,000 180,000	10,00	1 800				
		Výkaz-výměr: odhad: 180		180,000						
6	SP	784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	74,890 74,890	8,00	599				
		Výkaz-výměr: strop: 74,89		74,890						
7	SP	784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	40,000 14,000 26,000	12,00	480				
		Výkaz-výměr: okna: 4+4+2+4 dvěře: 2*13		40,000 14,000 26,000						
8	SP	784181101 Základní akrylátová jednorázobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	271,930 197,040 74,890	25,00	6 798	0,000	0,054		
		Výkaz-výměr: stěny: 197,040 strop: 74,89		271,930 197,040 74,890						
9	SP	784191001 Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoúčelých po provedení malířských prací	m2	40,000 14,000 26,000	11,00	440	0,000	0,000		
		Výkaz-výměr: okna: 4+4+2+4 dvěře: 2*13		40,000 14,000 26,000						
10	SP	784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	74,890 74,890	12,00	899	0,000	0,001		
		Výkaz-výměr: strop: 74,89		74,890						
<b>Pododdlí</b>										
1	SP	784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře odvětrávaných v místnostech do 3,80 m	m2	249,220	39,00	10 085	0,000	0,075		
		Výkaz-výměr: stěny vstup: 2,6*(3,5*2+4,3*2+0,6*2) kuchyň: 2,6*(3,5*2+2,6*2) obývací pokoj: 2,6*(5,9*2+3,3*2) pokoj: 2,6*(2,4*2+3,5*2) pokoj: 2,6*(3,5*4) strop obývací pokoj: 20,14 pokoj: 11,97 pokoj: 7,99 kuchyň: 9,56 zádveř: chodba: 9,3		43,680 31,720 47,840 30,680 36,400 — 20,140 11,970 7,990 9,560 9,300		249,220	9 720	0,000	0,072	
2	SP	784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře odvětrávaných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,430	35,00	365	0,000	0,003		
		Výkaz-výměr: stěny wc: 0,6*(0,9*2+1,3*2) koupelna: 0,6*(2,0*2+1,4*2) strop wc: 1,17 koupelna: 2,54		— 2,640 4,080 — 1,170 2,540		10 430	0,000	0,003		
<b>Oddíl</b>										
<b>Pododdlí</b>										
1	ON	04 Minimální náklady	%	4,500	5 670,32	25 516				
2	ON	06 Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	4,000	5 670,32	22 681				
3	ON	18 Koordinační a kompletační	%	2,500	5 670,32	14 176				
4	ON	07 Zařízení staveniště	%	1,200	5 670,32	6 804				
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>										
<b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b>										
69 178										
69 178										